
Отчет главы  муниципального образования  Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района Амурской области  за 2013 год

  

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

НОВОВОСКРЕСЕНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

  

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

  

  

РЕШЕНИЕ 

  

 1 / 4



Отчет главы  муниципального образования  Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района Амурской области  за 2013 год

  

17. 09.2014г.                                                                 
                                                                  №120

  

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

  

  

Отчет главы  муниципального образования 

  

Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района Амурской области 

  

за 2013 год

  

 2 / 4



Отчет главы  муниципального образования  Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района Амурской области  за 2013 год

  

  

  

Администрация Нововоскресеновского сельсовета Шимановского района, в лице главы Г
авага Ольги Ивановны
, действующей на основании Устава Нововоскресеновского сельсовета, утвержденного
Решением Нововоскресеновского сельского Совета народных депутатов от 24.06.2005 г.
№ 43,  Нововоскресеновский сельский Совет  народных депутатов

  

 решил:

  

  

1. Отчет главы  муниципального образования Нововоскресеновский сельсовет
Шимановского района Амурской области за 2013 год принять к сведению.

  

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

  

  

  

  

 3 / 4



Отчет главы  муниципального образования  Нововоскресеновский сельсовет Шимановского района Амурской области  за 2013 год

Глава Нововоскресеновского сельсовета                                       
         О.И. Гавага

  

  

 4 / 4


